[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _______________                                                                                                                  № ____

п. Печенга

В соответствии со ст. 29  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, Постановлением Главы муниципального образования г.п. Печенга «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования городское поселение Печенга» от 21.09.2012г. № 81, заявлением Начальника ГОКУ «Управление капитального строительства Мурманской области» о присвоении почтового адреса от 10.06.2013г. № 1131, в целях упорядочения адресной схемы на территории муниципального образования городское поселение Печенга и ведения адресного реестра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить зданию «Детский сад на 75 мест» с кадастровым (условным) номером 51:03:0050101:138, общей площадью 937,8 кв.м., расположенного в Мурманской области Печенгский район г.п. Печенга, новый адрес: Мурманская область, Печенгский район, г.п. Печенга, улица Печенгское шоссе дом 16.
2. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) в течение пяти рабочих дней направить информацию о присвоении адреса зданию «Детский сад на 75 мест»,  в Печенгский отдел Управления федеральной регистрационной службы по Мурманской области, Никельский филиал Государственного унитарного предприятия технической инвентаризации по Мурманской области, Отделение внутренних дел по Печенгскому району, Отделение связи п.Печенга УФПС Мурманской области, Межрайонную Инспекцию Федеральной налоговой службы России №7 по Мурманской области.
3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Директору МКУ «МФЦ муниципального образования городское поселение Печенга»  Гаевому С.С. обеспечить опубликование Постановления в газете «Печенга».
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В. Затона
Исп. Малюкова Ю.С.
Начальник отдела ЖКХ                                                                          Е.В. Жидкова
Начальник отдела ЗИО                                                                          Ю.С. Малюкова

Рассылка 2 экз.:  дело-1, ЗИО-1, Прокур. – 1, МКУ-1
«О присвоении адреса объекту недвижимого имущества «Детский сад на 75 мест»»